Директору  МБОУ СОШ № 127
Чеботареву С.Н.

  ,
(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего (ей) по адресу:

Телефон:

E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребёнка  , года

рождения, место рождения , в 10-й класс универсального профильного

обучения МБОУ СОШ № 127 г. Екатеринбурга для получения среднего общего

образования в очной форме.

Ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Устав МБОУ СОШ № 127.

2. Лицензия на проведение образовательной деятельности.

3. Свидетельство о государственной аккредитации.
4. Учебный план СОО МБОУ СОШ № 127.

Дополнительно к заявлению прилагаются следующие документы (при наличии):

Дата подачи заявления: « » 20 г.

  /  /
(подпись)  (расшифровка подписи)

Дата приема документов: « »  20 г.
Регистрационный номер заявления

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю

своё согласие (до отзыва его мною) на обработку моих и моего ребёнка персональных данных,

указанных в заявлении. А также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи

сети «Интернет» в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в

целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства.

/ /

подпись расшифровка подписи

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю. Мне известно, что в случае

предоставления недостоверных сведений, я несу ответственность, установленную

законодательством РФ.

/ /

подпись расшифровка подписи

       / /

подпись должностного лица, принявшего заявление                          расшифровка подписи

	ЗАЯВЛЕНИЕ.
	Дополнительно к заявлению прилагаются следующие документы (при наличии):
	/ /
	/ / (1)
	/ / (2)